
   

Na temelju članka 28. stavka 1. podstavka 3. Zakona o zaštiti i spašavanju ("Narodne novine" broj 

174/04, 79/07, 38/09 i 127/10) i članka 30. Statuta Općine Kostrena ("Službene novine Primorsko-

goranske županije" broj 26/09), Općinsko vijeće Općine Kostrena na sjednici održanoj dana 28. 

veljače 2012. godine, donijelo je 

 
ODLUKU  

o donošenju Plana zaštite i spašavanja za područje Općine Kostrena 

 

 
Članak 1. 

 

Donosi se Plan zaštite i spašavanja za područje Općine Kostrena (u daljnjem tekstu: Plan). 

 
Članak 2. 

 

Plan iz članka 1. sastavni je dio ove Odluke i ne objavljuje se. Cjeloviti tekst Plana čuva se u 

sjedištu Općinske uprave, a bit će objavljen na web stranici Općine Kostrena. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Primorsko-goranske županije“. 

 

 

KLASA: 021-05/12-01/3 

URBROJ: 2170-07-01-12-3 

Kostrena, 28. veljače 2012. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

 

Predsjednica 

Ankica Lörinc 

  

 


